
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania upoważnień do przetwarzania danych osobowych dla sołtysów 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się upoważnienia dla sołtysów do przetwarzania danych osobowych mieszkańców podłegłych 
im sołectw. 

§ 2. Upoważnienia nadaje się od dnia nadania upoważnienia do dnia ustania pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 3. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487048D8-1CA8-444D-B4E5-74DD7BFB91D6. Ogłoszony Strona 1



 

Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych przez sołtysa 

 

UPOWAŻNIENIE Nr ……………………… 

do przetwarzania danych osobowych przez sołtysa 

 

Z dniem …………………..…  upoważniam Panią/Pana: ……………………………………………………………………...... 

pełniącą/ego funkcję sołtysa Sołectwa ……………………………………….……  do przetwarzania danych osobowych 
takich jak imię, nazwisko, adres zamieszkania, mieszkańców sołectwa…………….. na polecenie 
Administratora, w związku z wykonywaniem następujących czynności: 

a) doręczaniem decyzji o zobowiązaniach pieniężnych z tytułu wymiaru podatku 

b) inkasowaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych 

Niniejsze upoważnienie jest ważne w okresie od dnia nadania do czasu odwołania lub do czasu ustania 
pełnienia funkcji sołtysa, w zależności co będzie pierwsze. 

Zobowiązuję Panią/Pana do zachowania w tajemnicy danych osobowych oraz znanych Pani/Panu sposobów 
zabezpieczenia danych osobowych stosowanych w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno (dalej Administrator 
Danych), przez cały okres pełnienia funkcji sołtysa, jak również po jej ustaniu. 

 

 

…………………………………………………. 
        (pieczęć i podpis Administratora Danych) 

Górzno, dn.  …………………………………… 

Otrzymują: 

1. Osoba upoważniona 
2. Inspektor Ochrony Danych 

 

Oświadczenie osoby upoważnionej 

Ja niżej podpisany oświadczam, że znana mi jest treść przepisów: 

1. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych (Dz.U.UE.L.2016.119.1 tzw. RODO) 

2. Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno,  
oraz zobowiązuje się do ich przestrzegania, a wszczególności do zachowania w tajemnicy danych 
osobowych oraz znanych mi sposobów zabezpieczania danych osobowych stosowanych przez 
Administratora Danych, przez cały okres pełnienia funkcji sołtysa, jak również po jej ustaniu. 

 

Górzno, dn. …………………..…..      ………………………………………………………. 
                                                                                                                                                         (czytelny podpis osoby upoważnionej) 

Załącznik do zarządzenia Nr 63/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 6 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487048D8-1CA8-444D-B4E5-74DD7BFB91D6. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


